
 
 
 

Zarządzenie Nr 51/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  19 września 2019 r.  
w sprawie ustalenia stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z Uchwałą nr 97/2019 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 10 września 2019 r. zmieniająca 
Uchwałę nr 64/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  
28 września 2018 r. w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli 
akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, w tym 
zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz zasad obliczania godzin 
dydaktycznych (pensum) nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2018/2019, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Na studiach stacjonarnych ustala się wynagrodzenie za 1 godzinę ponadwymiarową: 

1) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku profesora – 70,00 zł, 

2) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku profesora uczelni – 65,00 zł, 

3) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku adiunkta i docenta – 60,00 zł, 

4) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku  starszego wykładowcy – 55,00 zł, 

5) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku wykładowcy – 45,00 zł,  

6) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku asystenta, lektora,  instruktora –  

40,00 zł, 

7) dla nauczyciela realizującego zajęcia w Studium Języków Obcych – 40,00 zł, 

8) dla nauczyciela realizującego zajęcia organizowane przez KU AZS PWSZ  

w Tarnowie – 40,00 zł. 

 
§ 2 

 
Na studiach niestacjonarnych ustala się wynagrodzenie za 1 godzinę ponadwymiarową: 

1) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku profesora i profesora uczelni – 100,00 zł, 

2) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku adiunkta i docenta – 90,00 zł, 

3) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku starszego wykładowcy posiadającego 

stopień  naukowy doktora – 80,00 zł,  

4) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku starszego wykładowcy– 70,00 zł,  

5) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku wykładowcy posiadającego stopień 

naukowy doktora – 70,00 zł,  

6) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku wykładowcy – 60,00 zł,  



7) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku asystenta, lektora i instruktora 

posiadający stopień naukowy doktora – 60,00 zł, 

8) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku asystenta, lektora i instruktora –  

50,00 zł, 

9) dla nauczyciela realizującego zajęcia w Studium Języków Obcych – 50,00 zł. 
 

 
§ 3 

 
Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych wypłacane będzie po dokonaniu rozliczenia godzin zajęć dydaktycznych 

nie później niż do dnia 30 września 2019 r.  

 
§ 4 

 
Traci moc zarządzenie Rektora PWSZ w Tarnowie Nr 59/2016 z dnia 30 września 2016 r.             

w sprawie ustalenia stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 2019 r.   

i normuje rozliczanie godzin zajęć dydaktycznych zrealizowanych w semestrze letnim roku 

akademickiego 2018/2019. 

 
  


